
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/351/

Código da publicação: 351

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 23:39:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo/Ano: 46/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/08/2024 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2024 09:20:00

Valor estimado: R$ 55.560,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DESERVIÇOS DE MEDICINA,
SEGURANÇA E ENGENHARIA DO TRABALHO E PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO E SAÚDE
OCUPACIONAL (PCMSO), PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS (PGR) E LAUDO
TÉCNICO DAS
 CONDIÇÕES DO AMBIENTE DE TRABALHO (LTCAT) 
 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DESERVIÇOS DE MEDICINA,
SEGURANÇA E ENGENHARIA DO TRABALHO E PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO E SAÚDE
OCUPACIONAL (PCMSO), PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS (PGR) E LAUDO
TÉCNICO DAS
 CONDIÇÕES DO AMBIENTE DE TRABALHO (LTCAT) 
 

Arquivos

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/351/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-deservicos-de-medicina-seguranca-e-engenharia-do-trabalho-e-programa-de-controle-medico-e-saude-ocupacional-pcmso-programa-de-gerenciamento-de-riscos-pgr-e-laudo-tecnico-dasbrnbspcondicoes-do-ambiente-de-trabalho-ltcatnbspbr/


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/03/2024 00:00:00 DISPENSA 21/2024 Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81bd00598c6206fe778ce0c541547edf.pdf

